
 

Il responsabile del procedimento: Domenico MISIANO 

Il responsabile dell’istruttoria: Luigi CAROLEO – Demetrio TRIPEPI 

Via Cosenza, 31 - 88100  Catanzaro   Tel 0961-739199/200  -  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB: 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio II -  Ambito Territoriale di Catanzaro 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. sottoscritto in data 12  giugno 2019,  concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed 

ATA per l’anno scolastico 2019/20; 

 

VISTO il  C.I.R. siglato in data 2 luglio 2019, concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno 

scolastico 2019/20; 

 

VISTO  il provvedimento di pubblicazione delle utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie provinciali e interprovinciali recante prot. N.8589 del 30/08/2019 

sostegno e prot. 8606 stessa data posto comune; 

 

 

CONSIDERATO che nelle suddette graduatorie sono stati riscontrati duplicazioni di nomi, 

assegnazioni provvisorie a docenti immessi in ruolo dall’1/09/2019 e 

assegnazioni a docenti che avevano ritirato la domanda, inserimento  

graduatoria assegnazione provv. provinciale ed interprovinciale sostegno con 

anno servizio; 

CONSIDERATO inoltre, che  la docente Marinaro Angela erroneamente è stata movimentata 

come docente che da posto comune viene utilizzata su sostegno e, per mero 

errore materiale,  è stato lasciato una cattedra sulla C.d.C. A029 (inesistente 

all’IPSSEOA di Soverato) sulla quale è stata effettuata un’assegnazione 

interprovinciale; 

  

 

DECRETA 

 

 

Per le classi di concorso sostegno, relativamente alle utilizzazioni da posto comune: assegnazioni 

provvisorie interprovinciali del personale docente per l' A. S. 2018/19 vengono apportate le seguenti 

revoche e variazioni: 

 

 CACOZZA STEFANIA  nata in data 07/02/1974 (CZ) 

Da CZIS00200T GIRIFALCO ( COI). 

A   CZRH05000A IPSSEOA “L.EINAUDI” DI LAMEZIA TERME  H 9 + H 9; 

 

 NOTARO RAFFAELE  03/07/1967 (CZ) 

CONFERMATO SU POSTO SOSTEGNO A:  CZTD12000D ITC  “GRIMALDI-PACIOLI ( CZ). 

REVOCA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA CZRH05000A IPSSEOA “L.EINAUDI” DI LAMEZIA 

TERME  H 9 + H 9 (POSIZIONE DUPLICATA IN GRADUATORIA; 

 

 

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it


 

Il responsabile del procedimento: Domenico MISIANO 

Il responsabile dell’istruttoria: Luigi CAROLEO – Demetrio TRIPEPI 

Via Cosenza, 31 - 88100  Catanzaro   Tel 0961-739199/200  -  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB: 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio II -  Ambito Territoriale di Catanzaro 

 MAGNO PAOLA   22/07/1986 (CZ) 

CONFERMATA SU POSTO SOSTEGNO A:  CZRH04000Q  IPSSEOA DI SOVERATO ( CZ). 

REVOCA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA C.d.C.  A050  DA CZTD12000D “GRIMALDI-PACIOLI”; 

 

 ROCCA SABRINA nata il 07/06/195 (CZ) 

REVOCA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE PER AVER PRESENTATO NEI TERMINI 

DOMANDA DI CANCELLAZIONE DALLE GRADUATORIE: 

RIENTRA A CZTF010008 ITI “E. SCALFARO”  CZ 

 

 LUPINACCI FRANCESCO  nata l’11/01/1962 (CZ) 

ASSEGNATO SU POSTO SOSTEGNO A SERSALE CZIS01100L 

REVOCATA per immissione in ruolo su C.d.C. A027 dall’1/09/2019 

 

 IOVANE DANIELA  nata l’17/12/1972 (CZ) 

REVOCATA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE CdC A020 H 9,  A CZIS019007 – 

POLO TECNOLOGICO DI LAMEZIA TERME, 

RIENTRA A CZTF010008 ITE “E.SCALFARO” DI CATANZARO. 

 

 PETTINATO DANIELA  nata l’03/08/1974 (CZ) 

Inserita nella graduatoria delle assegnazioni provv. interprovinciali di sostegno 

“Graduatoria docenti con anno di sevizio su sostegno”. 

 

 MANCINI CLAUDIA  nata in data 09/10/1964 (CZ) CLASSE DI CONCORSO A029 

Da CZRH040000Q IPSSEOA DI SOVERATO ( CZ). 

Annullata assegnazione interprovinciale RIENTRA A RMIS03100Q – PAOLO BAFFI DI ROMA 

 

Avverso i provvedimenti adottati nel presente atto amministrativo, i docenti interessati possono 

esperire le procedure previste dall’art.20 del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente per l’a.s.2019/20. 

 

                                                                                                   IL DIRIGENTE 

                                                                                                    Rosanna A. BARBIERI 
  (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3.c.2 D.Lgs. n. 39/93) 

 

 

 

 

 
Agli AA.TT.PP. della Repubblica  

Ai Dirigenti scolastici della provincia di CZ 

Al sito web  

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

		2019-09-02T14:54:44+0200
	CATANZARO
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0008645.02-09-2019




